

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ คจณ. ขว-ซ้าย ตรอักษร SUZUKI ขนาด ๒๕๐ แรงม้า ของ เรือ กร.๙๑๒  
จำนวน ๔๓ รายการ  
/หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทหากรเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 ก.พ. 2560  
เป็นเงิน ๒๙๙,๗๐๗.....บาท ราคา/หน่วย.....รายการบัญชีแนบท้าย.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก.....บริษัท ฟังก์ชั่น มารีน จำกัด.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์
  - ๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง

รายการบัญชีแนบท้าย

ที่	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
					(บาท)	(บาท)
1	09280-22019-000	O RING	14	EA	110.00	1,540.00
2	09103-06281-000	BOLT	13	EA	26.00	338.00
3	09280-26006-000	O RING	2	EA	124.00	248.00
4	09280-29006-000	O RING	1	EA	236.00	236.00
5	09280-60007-000	O RING	1	EA	324.00	324.00
6	09282-08005-000	SEAL	1	EA	416.00	416.00
7	09289-05012-000	SEAL	12	EA	258.00	3,096.00
8	09320-08062-000	CUSHION	6	EA	584.00	3,504.00
9	11101-93J13-000	HEAD ASSY	1	EA	101,900.00	101,900.00
10	11261-93J00-000	COVER	12	EA	980.00	11,760.00
11	11261-93J00-0EP	COVER	2	EA	954.00	1,908.00
12	11272-93J00-000	GASKET	2	EA	432.00	864.00
13	11410-93871-000	GASKET SET	2	EA	14,000.00	28,000.00
14	12749-93J00-000	BOLT	2	EA	186.00	372.00
15	12753-93J00-000	BOLT	2	EA	328.00	656.00
16	12892-93J00-218	SHIM	12	EA	474.00	5,688.00
17	12911-93J00-000	VALVE	6	EA	1,360.00	8,160.00
18	12915-93J50-000	VALVE	6	EA	2,029.00	12,174.00
19	13139-93J00-000	GASKET	2	EA	1,877.00	3,754.00
20	13147-93J00-000	GASKET	2	EA	1,788.00	3,576.00
21	13310-93J01-000	BODY ASSY	1	EA	18,656.00	18,656.00
22	16510-96J00-000	OIL FILTER	2	EA	1,205.00	2,410.00
23	16555-93J00-000	GASKET	2	EA	376.00	752.00
24	17400-93J02-000	WATER PUMP	2	EA	2,208.00	4,416.00
25	17582-93J00-000	GASKET	4	EA	148.00	592.00
26	17611-90J00-0EP	COVER	2	EA	1,902.00	3,804.00
27	17660-99E01-000	VALVE	2	EA	1,028.00	2,056.00
28	17670-90J00-000	THERMOSTAT	4	EA	2,771.00	11,084.00
29	18137-52D00-000	VALVE	1	EA	15,350.00	15,350.00
30	25223-94400-000	SEAL	1	EA	310.00	310.00
31	29103-93J30-000	BOLT	2	EA	218.00	436.00
32	32805-93J00-000	O RING	4	EA	218.00	872.00

ที่	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
					(บาท)	(บาท)
33	51152-93J00-000	SEAL ENGINE HOLDER UPPER	2	EA	432.00	864.00
34	55321-87J01-000	ANODE	12	EA	371.00	4,452.00
35	55321-87J10-000	ANODE	2	EA	926.00	1,852.00
36	56130-93J02-000	HOUSING	1	EA	5,077.00	5,077.00
37	59482-94J10-000	SPARK PLUG	12	EA	187.00	2,244.00
38	99000-26110-500	SUZUKI OIL 4T 5L	4	EA	1,435.00	5,740.00
39	99000-31010-000	LIQUID GSKT 150G BLACK	1	EA	576.00	576.00
40	99000-31120-000	SEAL	1	EA	2,336.00	2,336.00
41	99000-32040-000	THEAD LOCK NO.1401 CLEAR 2	1	EA	1,323.00	1,323.00
42	99000-32160-000	THEAD LOCK NO.1342 BLUE 50	1	EA	4,590.00	4,590.00
43	99000-79N12CM07	SUZUKI GAER OIL SEA90 1L.	3	EA	598.00	1,794.00
ราคารวม						280,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						19,607.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						<u>299,707.00</u>